РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________«ПАИИКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»_______

307054, Курская область, Медвенский район, с. Паники, ул. Молодёжная, д.1376
тел. (4 7 1 4 6 )-4 -6 6 -6 7

адрес эл.почты: panikishcool@yandex.ru

ВЫПИСКА ИЗ П Р И К А ЗА

от 01.09.2023 года № 334
с. Паники

О внесении изменений в приказ «О создании
Штаба воспитательной работы в МОКУ
«Паникинская СОШ» от 20.01.2023 года № 33

В целях реализации основных направлений и координации
воспитательной работы, профилактики правонарушений среди
несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения,
пропаганды здорового образа жизни, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2.1 Приказа «О создании Штаба воспитательной
работы в МОКУ «Паникинская СОШ» от 20.01.2023 года № ЗЗи изложить в
следующей редакции:
Суровцева Надежда Владимировна - директор, руководитель Штаба
воспитательной работы
Савенкова Надежда Анатольевна - заместитель директора по воспитательной
работе, секретарь Штаба воспитательной работы
Пьяных Алексей Александрович - советник директора по воспитательной
работе и работе с детскими общественными объединениями;
Любицкий Михаил Иванович - педагог-организатор ОБЖ; руководитель
Юнармии, ВПК;
Савенкова Надежда Анатольевна - руководитель школьного методического
объединения классных руководителей;
Савенкова Надежда Анатольевна - педагог-психолог, социальный педагог;
Стародубцева Анна Витальевна - представитель родительской общественности;
Фонарь Виктория Евгеньевна -  лидер детской общественной
организации/председатель ученического самоуправления;

mailto:panikishcool@yandex.ru